
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 002, DE 10 DE JANEIRO DE 2022. 
 
 
Designa Pregoeiro Municipal e compõe Equipe de Apoio 
para realização de procedimentos licitatórios conforme 
específica. 

 
 

O Prefeito de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das atribuições 
que lhe conferem o art. 67, inc. V, da Lei Orgânica Municipal; em cumprimento ao 
art. 8º §5º, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 - Lei de Licitações e 
Contratos Administrativos e tendo em vista estabelecer Equipe de Apoio para fins 
de maior qualidade e eficiência na condução dos pregões; 

 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Fica nomeado Pregoeiro Municipal para o exercício de 2022, o servidor 

CARLOS ALBERTO LEMES - Mat. E-0173. 
 

Art. 2º - Ficam nomeados como membros da Equipe de Apoio os servidores: 
I. HÍGOR SIQUEIRA DE MORAES, Mat. C-2520; 
II. LÍGIA ALMEIDA DE ANDRADE, Mat. E-1912; 
III. MARIANE DA SILVA SANTOS MENDONÇA, Mat. E-2452. 

  
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 


		2022-01-12T12:58:53-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87




